
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa materiałów i testów do sterylizacji.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472170

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00457419

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 12)

Przed zmianą: 
Pakiet 12:
1. Rękaw Tyvek*. Rozmiar: szerokość 100 mm, długość 100** m. Wyrób medyczny. Łączna ilość metrów: 200. Ilość: 2 rolki.
2. Rękaw Tyvek*. Rozmiar szerokość 200 mm, długość 100** m. Wyrób medyczny. Łączna ilość metrów: 200 m. Ilość: 2
rolki.
3. Rękaw Tyvek*. Rozmiar szerokość 250 mm, długość 100** m. Wyrób medyczny. Łączna ilość metrów: 900 m. Ilość: 9
rolek.
* rękaw Tyvek ze wskaźnikiem VH2O2 - płaski bezcelulozowy- gramatura min 74g/m², zgrzew minimum 3 kanały, wyraźnie
nadrukowany wskaźnik procesu.. Wykonawca gwarantuje datę przydatności towaru do użytku nie krótszą niż ²/₃ terminu
ważności .
** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej długości rolki niż określona w SWZ, a tym samym innej ilości rolek, z
zastrzeżeniem, iż zamawiający dopuszcza zaokrąglenie łącznej ilości metrów w danej pozycji o +/- 10% łącznej ilości
metrów. W przypadku kiedy Wykonawca zaproponuje inną długość rolki, a tym samym inną ilość rolek, która została
wskazana w kolumnach nr 4 oraz nr 5 załącznika nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy), Wykonawca wypełnia kolumnę nr 6 i
nr 7 podając oferowaną wielkość rolki oraz ilość oferowanych rolek. Jeżeli Wykonawca powtórzy dane z kolumny nr 4 oraz
nr 5 albo nie wypełni pozycji nr 6 oraz nr 7 to Zamawiający uzna, że wykonawca nie dokonał zmiany, o której mowa w
zdaniu poprzednim, a ofertę złożył zgodnie z opisem przedstawionym przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
Pakiet 12
1. Rękaw Tyvek*. Rozmiar: szerokość 100 mm, długość 100** m. Wyrób medyczny. Łączna ilość metrów: 200. Ilość: 2 rolki.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472170/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Rękaw Tyvek*. Rozmiar szerokość 200 mm, długość 100** m. Wyrób medyczny. Łączna ilość metrów: 200 m. Ilość: 2
rolki.
3. Rękaw Tyvek*. Rozmiar szerokość 250 mm, długość 100** m. Wyrób medyczny. Łączna ilość metrów: 900 m. Ilość: 9
rolek.
* rękaw Tyvek ze wskaźnikiem VH2O2 - płaski bezcelulozowy- gramatura min 74g/m², zgrzew minimum 3 kanały, wyraźnie
nadrukowany wskaźnik procesu.. Wykonawca gwarantuje datę przydatności towaru do użytku nie krótszą niż ²/₃ terminu
ważności .
** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej długości rolki niż określona w SWZ, a tym samym innej ilości rolek, z
zastrzeżeniem, iż zamawiający dopuszcza zaokrąglenie łącznej ilości metrów w danej pozycji o +/- 10% łącznej ilości
metrów. W przypadku kiedy Wykonawca zaproponuje inną długość rolki, a tym samym inną ilość rolek, która została
wskazana w kolumnach nr 4 oraz nr 5 załącznika nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy), Wykonawca wypełnia kolumnę nr 6 i
nr 7 podając oferowaną wielkość rolki oraz ilość oferowanych rolek. Jeżeli Wykonawca powtórzy dane z kolumny nr 4 oraz
nr 5 albo nie wypełni kolumny nr 6 oraz nr 7 to Zamawiający uzna, że wykonawca nie dokonał zmiany, o której mowa w
zdaniu poprzednim, a ofertę złożył zgodnie z opisem przedstawionym przez Zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Pakiet 4
1. Metkownica trzyrzędowa numeryczna. Nadruk w trzech rzędach w kierunku poprzecznym do rozwijania taśmy z
etykietami (etykieta o wymiarach nie przekraczających 28 mm x 29 mm). Kompatybilna z etykietami z pozycji 2. Ilość: 1
sztuka.
2. Etykiety podwójnie samoprzylepne trzyrzędowe bez wskaźnika kompatybilne z metkownicą z pozycji 1, 500 szt. na rolce.
Ilość: 200 rolek.
3. Wałek barwiący do metkownicy trzyrzędowej kompatybilny z metkownicą z pozycji 1. Ilość: 10 sztuk.

Po zmianie: 
Pakiet 4
1. Metkownica trzyrzędowa numeryczna. Nadruk w trzech rzędach w kierunku poprzecznym do rozwijania taśmy z
etykietami (etykieta o wymiarach nie przekraczających 28 mm x 29 mm). Kompatybilna z etykietami z pozycji 2. Ilość: 1
sztuka.
2. Etykiety podwójnie samoprzylepne trzyrzędowe bez wskaźnika kompatybilne z metkownicą z pozycji 1, 500* szt. na rolce.
Ilość: 200 rolek. Łączna ilość etykiet: 100.000 sztuk. 
3. Wałek barwiący do metkownicy trzyrzędowej kompatybilny z metkownicą z pozycji 1. Ilość: 10 sztuk.
* Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej ilości sztuk etykiet na rolce niż określona w SWZ, a tym samym innej ilości
rolek, z zastrzeżeniem, iż zamawiający dopuszcza zaokrąglenie łącznej ilości etykiet w pozycji nr 2 o +/- 0,5 % łącznej ilości
sztuk etykiet. W przypadku kiedy Wykonawca zaproponuje inną ilość etykiet na rolce, a tym samym inną ilość rolek, która
została wskazana w kolumnach nr 4 oraz nr 6 załącznika nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy), Wykonawca wypełnia kolumnę
nr 7 i nr 8 podając oferowaną ilość etykiet na rolce oraz ilość oferowanych rolek. Jeżeli Wykonawca powtórzy dane z
kolumny nr 4 oraz nr 6 albo nie wypełni kolumny nr 7 oraz nr 8 to Zamawiający uzna, że wykonawca nie dokonał zmiany, o
której mowa w zdaniu poprzednim, a ofertę złożył zgodnie z opisem przedstawionym przez Zamawiającego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą: 
Pakiet 8
1. Wskaźnik kontroli dezynfekcji termicznej (93 stopnie/ 10 minut). Spełnienie parametrów procesu (czas i temperatura)
powoduje zdecydowaną zmianę barwy w polu testowym. Ilość: 1.200 sztuk.
2. Wskaźnik skuteczności mycia maszynowego w myjni dezynfektorze. Arkusz testowy do zastosowania z uchwytem
zapewniającym kontrolę procesu mycia z czterech różnych kierunków. Substancja naniesiona na arkusz warstwowo i
nierównomiernie. Ilość: 2.600 sztuk.

Po zmianie: 
Pakiet 8
1. Wskaźnik kontroli dezynfekcji termicznej (93 stopnie/ 10 minut). Spełnienie parametrów procesu (czas i temperatura)
powoduje zdecydowaną zmianę barwy w polu testowym. Ilość: 1.200 sztuk.
2. Wskaźnik skuteczności mycia maszynowego w myjni dezynfektorze. Arkusz testowy do zastosowania z uchwytem
zapewniającym kontrolę procesu mycia z czterech różnych kierunków. Substancja naniesiona na arkusz warstwowo. Ilość:
2.600 sztuk.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472170/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-11-03 09:00

Po zmianie: 
2023-11-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-03 10:00

Po zmianie: 
2023-11-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-01

Po zmianie: 
2023-12-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00472170/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa materiałów i testów do sterylizacji.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 2
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00472170
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00457419
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



